
  
 
 
 
 

 Zásady ochrany osobních údajů 

 

Ochranu osobních údajů (dále též OOÚ) chápeme jako podstatnou součást podnikové kultury. Je 

projevem individuálních a skupinových hodnot, postojů a modelů chování, které určují styl a způsob 

práce a uvažování v naší organizaci a plně respektují zájmy zaměstnanců i zainteresovaných stran 

k ochraně osobních údajů. 

V prostředí společnosti UAM Brno, s.r.o. je tato oblast vnímána jako komplexní soubor všech činností 

dotýkajících se ochrany osobních údajů, tak i chování a vnímání OOÚ pracovníky a to včetně 

managementu a vedení společnosti. 

OOÚ prostupuje všechny úrovně organizace. Týká se naprosto všech - od ředitele až po posledního 

řadového pracovníka. 

OOÚ je v konečném důsledku chápána jako nedílná část všech procesů ve vztahu k řízení lidských 

zdrojů a k potřebě určovat potřebná organizační nebo technická opatření s ohledem na úroveň poznání. 

Základem je integrace potřeb OOÚ do běžných postupů, činností a zvažování aspektů OOÚ při každém 

rozhodování.  

Orientaci na OOÚ podporuje naprosto nepřehlédnutelný fakt dominance lidského činitele. 

Charakteristiky daného jedince, jeho přístup k pracovním činnostem, ovládání techniky, dále 

interpersonální vztahy na pracovištích jsou nadstavbou nad technickou částí dané problematiky. 

 

Zásady OOÚ v ÚAM Brno, s.r.o. 

1) OOÚ považujeme za jeden z hlavních cílů společnosti - OOÚ tvoří významnou hodnotu jak 

pro jednotlivé zaměstnance, tak i pro celou společnost. 

2) Sledujeme a respektujeme legislativní požadavky v oblasti OOÚ 

3) Vytváříme strategické cíle a akční plány a kontrolujeme jejich naplnění. 

4) Identifikujeme a řídíme rizika. 

5) Informujeme o stavu OOÚ v ÚAM Brno, s.r.o. napříč společností. 

6) Pravidelně provádíme průzkum o stavu OOÚ mezi zaměstnanci. 

7) Zajišťujeme školení v oblasti OOÚ. 

8) Na všech úrovních si uvědomujeme odpovědnost za OOÚ. 

9) Řešíme připomínky zaměstnanců k oblasti OOÚ - přímý a otevřený přístup k slabým 

místům, jednání zaměřené na nalezení řešení. 

10) V souladu s legislativou spolupracujeme s úřady státní správy 

11) Vnímáme OOÚ v rámci svých denních rutinních činností. 

12) Učíme se z chyb - za přiznanou neúmyslnou chybu se netrestá. 

13) OOÚ trvale hodnotíme a zlepšujeme - ukazatele OOÚ jsou jedním z hodnotících kritérií na 

všech úrovních. 

14) Vytváříme pravidla a podmínky pro shodné vnímání hodnot a norem chování. 

15) Vytváříme motivační nástroje pro pochopení zásad a pravidel Kultury bezpečnosti. 

 

 



 

 

Zpracování cookie souborů 
 
Co jsou cookies? 

Cookies jsou malé textové soubory, které si webová stránka ukládá do prohlížeče uživatele během jeho 

návštěvy. Pomocí tohoto souboru potom může sledovat chování návštěvníka. Cookies umožňují sbírat 

důležitá data o návštěvnících webu. Soubory cookies používané na tomto webu nicméně nikdy neslouží 

ke zjišťování totožnosti uživatelů stránek. 

Typy cookies 

 Funkční cookies mají na starost základní funkce webu (například nastavení některých ovládacích 

prvků). Pro fungování webu jsou naprosto nezbytné, takže k nim není vyžadován váš souhlas. 

 Analytické cookies umožňují získat informace o návštěvnících webových stránek (odkud přišli, 

jakým způsobem je procházeli, o jaký obsah nebo zboží projevili zájem apod.). Typicky se jedná o 

službu Google Analytics. 

 Marketingové cookies pomáhají lépe cílit, personalizovat a vyhodnocovat marketingové kampaně. 

V důsledku umožňují zvýšit pravděpodobnost, že se Vám bude zobrazovat reklama, která pro vás 

bude zajímavá a přínosná. Tyto cookies používají reklamní systémy jako Google Ads, Seznam 

Sklik, Facebook Ads apod. 

Jaké využíváme cookies 

Analytické a marketingové cookies nezpracováváme ani neukládáme, tudíž od Vás nežádáme jejich 

povolení. V případě, že se tato skutečnost změní, budete na tuto změnu od nás upozorněni. 

Zodpovědnost za zpracování informací 

Provozovatelem těchto webových stránek je společnost Ústav aplikované mechaniky Brno, s.r.o., se 

sídlem Resslova 972/3, Veveří, 602 00 Brno, Česká republika, IČO: 60715871. Společnost je zapsána 

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddílu C, vložce 16049.  

 


